AVEC UNE INTRODUCTION SUR L’OBJET OBJECTIVEMENT OFFERT
un portrait trouvé et dix-sept illustrations
Éditions de l’Oubli, Bucarest, 1945. 491 ex.
dont 1 sur vidalon marqué U contenant les dix-sept 
premières illustrations ; 185 sur kunstdruck dont vingt 
marqués A à T et cent soixante-cinq numérotés 1 à 165 ;
315 sur offset dont vingt marqués a à t et deux cent quatre-
vingt-quinze numérotés 166 à 460. Exemplaire n° 96.
– 132 p. ; 23 x 17 cm. – Imprimé en 1 couleur (noir).
– Couverture illustrée de la reproduction d’un objet de 
Ghérasim Luca. – Broché.